1.  配当予想修正の理由
 当社は、利益配分につきましては、将来の積極的な事業展開と経営環境の変化に備えた資金を確保すると共に、業績に
応じ、かつ安定性も配慮した配当政策に取り組む方針としております。
 この方針に基づき、平成25年5月期の期末配当につきましては、1株当たり150円を予定しておりましたが、通期の業績見
込み、財務状況等を総合的に勘案した結果、当初予想から30円増配し1株当たり180円に修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成25年3月29日
各 位

上場会社名 日本エンタープライズ株式会社
代表者 代表取締役社長 植田勝典
（コード番号 4829）
問合せ先責任者 常務取締役 田中勝
（TEL 03-5774-5730）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年7月10日発表） ― 0.00 ― 150.00 150.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 180.00 180.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年5月期）
― 0.00 ― 130.00 130.00